
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

      26.06.2019                                  р.п. Мучкапский                                        №287 

 

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского района 

Тамбовской области от 27.03.2019 №126 «Об организации бесплатного 

выездного обслуживания отдельных категорий граждан работниками  

Мучкапского районного муниципального казенного  учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления  

государственных и муниципальных услуг» 

  

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области      

от 24.06.2019 №725 «Об организации бесплатного выездного обслуживания 

отдельных категорий граждан работниками  многофункциональных центров 

предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация 

Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Мучкапского района 

Тамбовской области от 27.03.2019 №126 «Об организации бесплатного 

выездного обслуживания отдельных категорий граждан работниками  

Мучкапского районного муниципального казенного  учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» следующие изменения: 

в пункте 1 слова «в период с 01 апреля по 29 июня 2019 года» исключить. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские новости», 

разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  информационное 

агентство «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

 

Глава 

района                                                                                                    А.А. Хоружий 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 
Юшкова 

Анна Алексеевна 

8 (47546) 3 13 55 


